様式第１号（第４関係）

定住促進住宅建設事業費補助金交付申請書

　　　年　　月　　日

　川根本町長　薗田靖邦　様

住所
　申請者
氏名

令和　　　年度において川根本町定住促進住宅建設事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　また、補助金の交付決定審議のため、私及び同居親族の納税等の状況を調査することについて同意します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号（第４、第７、第８関係）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

	申請者
(建築主)
	住　所

電話番号

	氏　名

	家族構成
	氏　名
	年　齢
	氏　名
	年　齢

	設計者
	住　所

	商　号

	施工者
(元請者)
	住　所

	商　号

	建築場所
	川根本町

	建築種別
	新築　・　住居設備の増築

	構造及び工法

	床面積
	㎡　（1階　　　㎡、2階　　　㎡）

	工事費
	　　　　　　　　　　　　　円

	工　期
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	木材の
購入先
（注）１
	住　所

電話番号

	商　号

	備　　　　考

（注）１　大井川産材を利用する場合に記入する。購入先が複数の場合は、様式第６号に記入すること。
　　　２　変更事業計画書の場合は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記載すること。
様式第３号（第４、第７、第８関係)

収支予算書（変更収支予算書、収支決算書）

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　分
	予算額
	(決算額)
(変更予算額)
	比較増減
	備　考

	町補助金

	自己資金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区　　　　分
	予算額
	(決算額)
(変更予算額)
	比較増減
	備　考

	補助対象
経費
	本体工事費＊

	別途工事費＊

	設計費・
設計監理費

	その他

	補助対象外経費
	敷地造成費

	合併処理浄化槽設置費

	外構・植栽工事費

	その他

	計

（注）１　本体工事費とは、仮設工事費、基礎工事費、木工事費、屋根・板金工事費、建具工事費、左官・タイル・塗装工事費、家具工事費、内外装工事費、雑工事費、諸経費、電気設備工事費、給配水・衛生設備工事費等（冷暖房工事を除く）をいう。
２　別途工事費とは、給配水管引込工事費、ガス工事費等をいう。

様式第４号（第７関係）

定住促進住宅建設事業計画変更承認申請書

　　年　　月　　日

　　川根本町長　薗田靖邦　様

住所
申請者
氏名

　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた川根本町定住促進住宅建設事業の計画を次のとおり変更したいので、　承認されるよう関係書類を添えて申請します。

　１　計画変更の理由

　２　変更の内容

様式第５号（第８関係）

実　績　報　告　書

　　年　　月　　日

　　川根本町長　薗田靖邦　様

住所
　　申請者
氏名

　令和　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の決定を受けた川根本町定住促進住宅建設事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

様式第６号（第８関係）

建築用木材購入先一覧

	木材購入先名
	所在地
	建築用木材種別及び金額

（注）　木材購入先が複数の場合に使用すること。

様式第７号（第10関係）

請　求　書

　　金　　　　　　　　　　　　円

　ただし、令和　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により補助金の交付の確定を受けた川根本町定住促進住宅建設事業費補助金として、上記のとおり請求します。

　　年　　　月　　　日

　　川根本町長　薗田靖邦　様

住　所

氏　名

振込先金融機関名
支店名
口座名義
口座種別
口座番号

発行責任者及び担当者
　　・発行責任者：　　　　　　　　連絡先：
　　・事務担当者：　　　　　　　　連絡先：

※責任者及び担当者名はフルネームを記入してください。また、連絡先は　　日中に連絡が取れる電話番号を記入してください。